別記様式第 1号(第 10条関係)

多賀町立博物館観覧料減免申請書

年  月  日

 多賀町教育委員会 様

団体名

申請者 住 所

氏 名(代表者)           印

電話番号      局     番

有線     番

 次のとおり、観覧料の減免を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時   年  月  日( 曜日)
自 午前、午後  時  分

至 午前、午後  時  分

使 用 場 所  常設展示室

減 免 申 請

の 理 由

観 覧 料 円 減免申請額       円

キリトリセン

多賀町立博物館観覧料減免決定通知書

年  月  日

          様

多賀町教育委員会  印

   年  月  日付で申請のあった観覧料の減免について、次のように決定する。

減 免

決 定 額
円 規則第10条第2項

備 考